8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1771157676 ot 15.02.2026

3oHT cknapgHou Fiber Magic Major ¢ KeMCcOM, YepHbIX

LleHa: 4458 p.

30HT-aBTOMaT, 3 CJI0XKEHUA

Bonbluon kynon

12 cnuy obecneynBatoT 601ee yCTONYMBYIO KOHCTPYKLMIO paMbl
MocTaBnseTCs B Yexse U B AOMOJHUTENBHOM MJIOTHOM Keiice YepHOro LBeTa

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTtepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WITYK B yNakoBke

KYnoJ1 - 3N0HX, CNULbl - CTEKNOMNACTUK

YepHbIN
nnameTp Kynosa 109 cm; AnuHa B cnoxeHun 30 cm

45
34.5
40
20800
62100
36

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/zont-skladnoy-fiber-magic-major-s-keysom-chernyy

